дейности, главна дирекция „Фискален контрол“ в ЦУ на НАП. 	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „ДД инвест груп1“ ООД, със седалище и адрес на управление гр. Б., кв.Славейков, бул. Я. К №8, с ЕИК 205558705, сума в размер на 653лв. /шестстотин петдесет и три лева/ за разноски в двете съдебни инстанции.Решението е окончателно.